Greifer | Parallelgreifer
2-Finger-Parallelgreifer
2-Finger-Parallelgreifer
Produktbeschreibung
> Greifer mit hoher Greifkraft
> Doppeltwirkend für Innen- und Außengreifen sowie kurze Taktzeiten, je ein Druckluftanschluss für Öffnen und Schließen
> Einfachwirkend: unbetätigt geöffnet (NO), Schließen durch Druckluft, Öffnen durch Rückstellfeder
> Gehäuse und Backen aus hochfester Aluminiumlegierung

[°
C
(°
F)
]
G
ew
ic
ht
 [g
]
Zu
be
hö
r
GR04.122-10 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 10 2 16 11 180 -10 - 60
(14 - 140)
120
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.050 (S.240)
GR04.122-10S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 10 2 16 11 180 -10 - 60
(14 - 140)
120
GR04.122-16 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 16 3 44 33 180 -10 - 60
(14 - 140)
160 Sensor: GR04.202N (S.404)
Sensor: GR04.202P (S.404)
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Sensor: GR04.280N (S.404)
Sensor: GR04.280P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.051 (S.240)
GR04.122-16S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 16 3 44 33 180 -10 - 60
(14 - 140)
160
www.fipa.com 209
Fortsetzung siehe nächste Seite

[°
C
(°
F)
]
G
ew
ic
ht
 [g
]
Zu
be
hö
r
GR04.122-20 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 20 5 65 40 180 -10 - 60
(14 - 140)
300 Sensor: GR04.202N (S.404)
Sensor: GR04.202P (S.404)
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Sensor: GR04.280N (S.404)
Sensor: GR04.280P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.052 (S.240)
GR04.122-20S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 20 5 65 40 180 -10 - 60
(14 - 140)
300
GR04.122-25 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 25 7 105 66 180 -10 - 60
(14 - 140)
365 Sensor: GR04.202N (S.404)
Sensor: GR04.202P (S.404)
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Sensor: GR04.280N (S.404)
Sensor: GR04.280P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.053 (S.240)
GR04.122-25S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 25 7 105 66 180 -10 - 60
(14 - 140)
365
GR04.122-32 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 32 11 225 156 60 -10 - 60
(14 - 140)
860 Sensor: GR04.202N (S.404)
Sensor: GR04.202P (S.404)
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Sensor: GR04.280N (S.404)
Sensor: GR04.280P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.054 (S.240)
GR04.122-32S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 32 11 225 156 60 -10 - 60
(14 - 140)
860
GR04.122-40 doppelt 3 - 7 (43,5 - 101,5) 40 15 320 255 60 -10 - 60
(14 - 140)
950 Sensor: GR04.202N (S.404)
Sensor: GR04.202P (S.404)
Sensor: GR04.203N (S.404)
Sensor: GR04.203P (S.404)
Sensor: GR04.280N (S.404)
Sensor: GR04.280P (S.404)
Anschlusskabel: 20.503 (S.410)
Anschlusskabel: 20.507 (S.410)
Anschlusskabel: 20.570 (S.410)
Halter: GR06.055 (S.240)
GR04.122-40S einfach 3 - 7 (43,5 - 101,5) 40 15 320 255 60 -10 - 60
(14 - 140)
950
Abstand Greifpunkt (* siehe Diagramme)
*